ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ANH SƠN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Anh Sơn, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố hết bệnh Dịch tả lợn Châu Phi trên địa bàn xã Đức Sơn,

 huyện Anh Sơn, tỉnh Nghệ An

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ANH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thú y số 79/2015/QH ngày 16/9/2015; Luật chăn nuôi số

32/2018/QH114 ngày 19/11/2018;

Căn cứ Thông tư 07/2016/TT-BNNPTNT, ngày 31/5/2016 của Bộ Nông

nghiệp &PTNT quy định về phòng, chống dịch bệnh động vật trên cạn và Thông tư

số 09/2021/TT-BNNPTNT, ngày 12/8/2021 của Bộ Nông nghiệp&PTNT sửa đổi bổ

sung một số điều của Thông tư 07/2016/BNNPTNT, ngày 31/5/2016 của Bộ trưởng,

Bộ Nông nghiệp&PTNT quy định về phòng, chống dịch bệnh động vật trên cạn;

Căn cứ Công văn số 45/CNTY.QLDB ngày 23/01/2024 của Chi cục Chăn

nuôi và Thú y về việc đồng ý công bố hết bệnh Dịch tả lợn Châu phi trên địa bàn

xã Đức Sơn;

Theo đề nghị của Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Anh Sơn tại Tờ

trình số 20/TTr-TTDVNN  ngày 22/01/2024 về việc đề nghị công bố hết bệnh Dịch

tả lợn Châu Phi trên địa bàn xã Đức Sơn, huyện Anh Sơn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp&PTNT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố hết bệnh Dịch tả lợn Châu Phi trên địa bàn xã Đức Sơn,

huyện Anh Sơn từ ngày 23/01/2024.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Nông

nghiệp&PTNT; Giám đốc Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp; Thủ trưởng các

phòng/ban, ngành, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND xã Đức Sơn chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nông nghiệp&PTNT (b/c) ;

- Chi cục Chăn nuôi & Thú y (b/c);

- TTHU, TTHĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hoàng Quyền

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Sáng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T13:40:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Lê Văn Trí<trilv@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:12:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thanh Minh<minhntt@anhson.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-24T16:28:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T08:13:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Anh Sơn<anhson@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T08:13:27+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Anh Sơn<anhson@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T08:13:35+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Anh Sơn<anhson@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!